
VERIFICARE SI INCARCARE STINGATOARE

I.D.: 88644255

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.005,00 RON - 5.005,00 RON

Descriere: VERIFICAT STINGATOR TIP P6 22BUC*30LEI=660LEI STINGATOR TIP SM 9 4BUC*165LEI=660LEI TRUSA SANITARA PERETE 3BUC*190LEI=570LEI INCARCAT STINGATOR TIP P6 23BUC*65LEI=1495LEI STINGATOR TIP P6 12BUC*135LEI=1620LEI
